СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15.12.2011                                                                            №177

Об утверждении генерального плана Михайловского

сельского поселения Курганинского района

В соответствии со статьей 24, частью 12 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Михайловского сельского поселения, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю № RU 2351733052011001от 6 мая 2011 года, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Михайловского сельского поселения Курганинского района Краснодарского края от 1 марта 2011 года, назначенных постановлением администрации Михайловского сельского поселения Курганинского района от 11 января 2011 года № 3 «О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана Михайловского сельского поселения Курганинского района Краснодарского края», заключения согласительной комиссии от 18 ноября 2011 года, созданной постановлением администрации Михайловского сельского поселения Курганинского района от 7 октября 2011 года № 243 «О создании согласительной комиссии по проекту генерального плана Михайловского сельского поселения Курганинского района», Совет  Михайловского  сельского   поселения Курганинского района, р е ш и л:

1.Утвердить генеральный план Михайловского сельского поселения Курганинского района (прилагается).

2.Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения Курганинского района».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Михайловского сельского поселения Курганинского района М.Г. Аксенову.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Михайловского

сельского поселения

Курганинского района

О.З. Нычик